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Opole, dn. 06.11.2017 r.

Dotyczy: Postępowania przetargowego nr NP.260.38.2017.P
W związku z przetargiem o nazwie Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. „Budowa obwodnicy piastowskiej w Opolu odcinek od obwodnicy północnej do ul. Krapkowickiej Etap II- od węzła Niemodlińska do obwodnicy północnej” – usługa Inżyniera Kontraktu  Zamawiający odpowiada na zadane pytania dotyczące treści SIWZ w następującym zakresie:
Pytania zestaw 1
Pytanie 1. Pytanie 1. Tylko w punkcie 1.2. Załącznika nr 7 (Opis Przedmiotu Zamówienia) wspomniana została kwestia gwarancji. Prosimy o określenie, czy Inżynier Kontraktu ma obsługiwać okres gwarancji. Jeżeli tak, to przez jaki okres oraz w jakim zakresie.

Odpowiedź 1. Zamawiający zmienia zapisy SIWZ Załącznik nr 7 pkt 1.2 z:
W zakresie nadzoru, jakie mają być świadczone w ramach niniejszego Zamówienia, Inżynier Kontraktu ma zapewnić: płynne wdrożenie umowy na roboty, nieprzekroczenie budżetu projektu, terminowy odbiór robót wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie przez Wykonawcę robót oraz prawidłowe przyszłe funkcjonowanie i obsługę robót przez Zamawiającego. Usługami, jakie mają być świadczone w ramach niniejszej umowy jest koordynacja prac, nadzór inwestorski wraz z weryfikacją dokumentacji projektowej i kontroli robót budowalnych zgodnie z warunkami umowy. Te zadania obejmują także koordynację wszystkich czynności związanych z Projektem począwszy od etapu poprzedzającego budowę poprzez etap prowadzenia robót, aż po okres gwarancji i rozliczenia robót budowlanych, w tym nadzór nad robotami, zgodnie z SIWZ i obowiązującym polskim prawem budowlanym (w charakterze zespołu inspektorów nadzoru inwestorskiego).

Ponadto Inżynier Kontraktu ma przygotowywać raporty dotyczące szacowania kosztu końcowego na różnych etapach trwania i wdrażania Projektu oraz wykonać kontrolę finansową Projektu i związane z nimi rozliczenia. 

na:

W zakresie nadzoru, jakie mają być świadczone w ramach niniejszego Zamówienia, Inżynier Kontraktu ma zapewnić: płynne wdrożenie umowy na roboty, nieprzekroczenie budżetu projektu, terminowy odbiór robót wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie przez Wykonawcę robót oraz prawidłowe przyszłe funkcjonowanie i obsługę robót przez Zamawiającego. Usługami, jakie mają być świadczone w ramach niniejszej umowy jest koordynacja prac, nadzór inwestorski wraz z weryfikacją dokumentacji projektowej i kontroli robót budowalnych zgodnie z warunkami umowy. Te zadania obejmują także koordynację wszystkich czynności związanych z Projektem począwszy od etapu poprzedzającego budowę poprzez etap prowadzenia robót i rozliczenia robót budowlanych, w tym nadzór nad robotami, zgodnie z SIWZ i  obowiązującym polskim prawem budowlanym (w charakterze zespołu inspektorów nadzoru inwestorskiego)
Ponadto Inżynier Kontraktu ma przygotowywać raporty dotyczące szacowania kosztu końcowego na różnych etapach trwania i wdrażania Projektu oraz wykonać kontrolę finansową Projektu i związane z nimi rozliczenia. 

Jak również zmienia zapis w pkt 2.3 lit w) z:

udzielanie wyjaśnień odnośnie realizacji zadania w przypadku przeprowadzanych kontroli w okresie budowy zadania oraz gwarancyjnym,

na:

w) udzielanie wyjaśnień odnośnie realizacji zadania w przypadku przeprowadzanych kontroli w okresie budowy zadania oraz rozliczenia robót budowlanych.
Pytanie 2. We wzorze umowy, w § 16 zapisano, że „Wykonawca zobowiązuje się do posiadania ważnego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnoprawnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej na sumę ubezpieczenia nie niższą niż 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych), bez franszyzy. "Wnosimy o zmniejszenie kwoty ubezpieczenia, ponieważ uważamy, jest one zbyt wysoka w stosunku do wartości świadczonej usługi Inżyniera Kontraktu. Tak wysoka kwota ubezpieczenia jest uzasadniona w stosunku do Wykonawcy robót budowlanych.

Odpowiedź 2. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wskazanego zapisu umowy. Odpowiedzialność cywilnoprawna inżyniera kontraktu uzależniona jest nie od wartości świadczonej usługi nadzoru inwestorskiego, a od wartości robót nad którymi wykonawca będzie świadczył nadzór.
Pytania zestaw 2
Pytanie 1. Czy spełnienie warunku doświadczenia wykonawcy w rozdziale Kryteria pozacenowe 3.2 kryterium Jakość, dotyczy całkowitej wartości robót budowlanych na zadaniach czy wartości robót branżowych?

Odpowiedź 1. Wykonawca pomylił ppkt SIWZ. Pytanie dotyczy ppkt 3.3. kryterium pozacenowe – Doświadczenie personelu wykonawcy. Całkowita wartość, o której mowa  w poszczególnych podkryteriach kryterium pozacenowego – Doświadczenie personelu wykonawcy dotyczy wartości całkowitej robót na zadaniu w skład którego wchodzą roboty wyszczególnione przez Zamawiającego w podkryteriach I-VI.
Pytanie 2. Czy wymagania w rozdziale Kryteria pozacenowe 3.2 kryterium Jakość dla Inspektora nadzoru branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych dotyczące wartości nadzorowanych robót mogą być spełnione dla więcej niż 1 osoby tj np. dla osoby posiadającej doświadczenie w wykonaniu kanalizacji i wodociągu oraz dla osoby posiadające doświadczenie w wykonaniu sieci gazowej?

Odpowiedź 2. Nie. Doświadczenie winno być wykazane przez jedna osobę zgodnie z zapisami SIWZ.
Wykonawca pomylił ppkt SIWZ. Pytanie dotyczy ppkt 3.3. kryterium pozacenowe – Doświadczenie personelu wykonawcy
Pytanie 3. Zapisy SIWZ Punkt 3.3. [Kryterium „Doświadczenie personelu Wykonawcy”] odnoszą się do jednej osoby „Podkryterium Inspektor nadzoru branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych - max. ilość punktów - 2.” Kryteria pozacenowe 3.2 kryterium Jakość dla Inspektora nadzoru branży instalacyjnej w  zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych dotyczące wartości nadzorowanych robót muszą być spełnione dla wszystkich branż w jednym zadaniu czy też mogą zostać rozdzielone?

Odpowiedź 3. Winny być wykazane w jednym zadaniu zgodnie z zapisami SIWZ.
Wykonawca pomylił ppkt SIWZ. Pytanie dotyczy ppkt 3.3. kryterium pozacenowe – Doświadczenie personelu wykonawcy.

2. Dodatkowe zmiany treści SIWZ
Z uwagi na udzielenie odpowiedzi, skutkującej w części wprowadzeniem zmian do treści SIWZ Zamawiający dokonuje dodatkowej modyfikacji treści SIWZ w następującym zakresie:

2.1. Rozdział 18 [Miejsce, termin i sposób złożenia oferty]
Zmienia się termin składania ofert na dzień 23.11.2017 r. godz. 09:00.

Pozostałe zapisy Rozdziału 18 pozostają bez zmian.
2.2. Rozdział 19 [Miejsce i termin otwarcia ofert]
Zmienia się termin  otwarcia ofert na dzień 23.11.2017 r. godz. 09:30.

Pozostałe zapisy Rozdziału 19 pozostają bez zmian.

2.3. Rozdział 20 [Okres związania ofertą]
Zmienia się zapisy rozdziału z:

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Na:

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 17.01.2018 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2.4. Załącznik nr 1 Formularz oferty
Zmienia się pkt 4 ppkt 7) z:

termin związania ofertą: 60 dni
na:

Odpowiedź 4. termin związania ofertą: do 17.01.2018 r.
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